

Pachet produse

I.D.: 76511272

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.722,77 RON - 2.722,77 RON

Descriere: 1. SIGURANTA 10A BUC 1.000 x 100.8400 = 100.84/ 2. SIGURANTA 16A BUC 1.000 x 100.8400 = 100.84/ 3. SIGURANTA 20A BUC 1.000 x 100.8400 = 100.84/ 4. VAR LAVABIL 15 LITRI BUC 1.000 x 286.5500 = 286.55/ 5. AMORSA ALBA 15 LITRI BUC 1.000 x 299.1600 = 299.16/ 6. CALORIFER BUC 1.000 x 243.7000 = 243.70/ 7. BATERIE LAVOAR NEW NEON BUC 2.000 x 125.2100 = 250.42/ 8. BATERIE CADA BUC 2.000 x 235.3000 = 470.60/ 9. ROBINET SCURGERE ALAMA 1/2 BUC 2.000 x 46.2200 = 92.44/ 10. ELECTROZI BUC 1.000 x 35.2900 = 35.29/ 11. ROBINET COLTAR 1/2-3/8 BUC 4.000 x 31.9400 = 127.76/ 12. RACORD WC FLEXIBIL BUC 3.000 x 29.4100 = 88.23/ 13. RACORD 16X1.2 BUC 3.000 x 12.6100 = 37.83/ 14. RACORD 16X1/2M BUC 3.000 x 13.4500 = 40.35/ 15. TEU 16X16X16 BUC 2.000 x 34.4600 = 68.92/ 16. SIFON FLEX VENTIL 11/4 40/32 BUC 4.000 x 13.4500 = 53.80/ 17. ROBINET TRECERE 1/2 BUC 2.000 x 30.2500 = 60.50/ 18. NIPLU 1/2 28MM BUC 2.000 x 5.0400 = 10.08/ 19. NIPLU REDUS 1/2-3/8 BUC 2.000 x 5.8800 = 11.76/ 20. CANEPA EXTRAFINA BIANCA BUC 1.000 x 5.0400 = 5.04/ 21. PASTA VERDE 460 GRAME BUC 1.000 x 15.1300 = 15.13/ 22. SPUMA ACTIVA 25 LITRI BUC 1.000 x 222.6900 = 222.69.
